
 

                                                        
             INV-22353                               INV-32444                            INV-41130                              INV-20978                         INV-46036 

       2d SG 5. Fine used.      1d SG 8. Very fine used.            2d blue. SG 10.                           6d SG 43.                       1/- perf 12½. 

       Small tear top left.                   Small hinge thin.                    Four margins.                       Four margins.                   Unused. SG 125. 

       Cat value: $1,000.                  Cat value: $2,000.                 Cat value: $375.                    Cat value: $375.                 Cat value: $180. 

        Price: NZ: $100.                      Price: NZ: $360.                   Price: NZ: $250.                    Price: NZ: $250.                  Price: NZ: $110. 

            Export: $85.                           Export: $300.                       Export: $210.                        Export: $210.                       Export: $95.   

 

 

  
                                                      INV-52546                                                                                             INV-52547 

                          FFQ Selection of 22 used singles (1d to 3d).                                         FFQ. 4d yellow. Thirteen used singles. 

                     Condition varies.   Price: NZ: $100.   Export: $75.                             Range of shades.   Price: NZ: $250.   Export: $210.   

 

 

                                           
                         INV-22375                                                    INV-22381                                      INV-20974                       INV-16127 

      First Side Face. 1d perf 12 x 11½.               First Side Face. 1/- perf 12 x 11½.           First Side Face.               Second Side Face.   

                      CP C1f. SG 180.                                            CP C6c. SG 184.                             CP C6c. SG 184.          CP D2k(Y). SG 216bba. 

                 Fine used (1881) pair.                               Used (24 Feb 1882) pair.               Perf 12 x 11½.  Mint.            Perf 12½ x 10. 

              Catalogue value: $300.                                Catalogue value: $1,500.                   Cat value: $750.             Unused (no gum). 

                     Price: NZ: $32.                                               Price: NZ: $110.                            Price: NZ: $160.             Cat value $1,400. 

                      Export: $27.                                                      Export: $90.                                 Export: $110.                Price: NZ: $200. 

                                                                                                                                                                                                    Export: $170. 

 



                                                                                 
                     INV-20528                                        INV-20964                                       INV-32458                                      INV-10154 

              Second Side Face.                            Second Side Face.                             1898 Pictorials.                               1898 Pictorials. 

               8d perf 11. LHM.                              1/- perf 10. Mint.                       5d London Print. Mint.                 5/- London Print. Mint. 

                CP D9d. SG 244.                               CP D10k. SG 245.                           CP E13a(2). SG 253.                        CP E21a. SG 259. 

               Cat value: $450.                                Cat value: $550.                              Cat value: $200.                             Cat value: $750. 

               Price: NZ: $70.                                    Price: NZ: $42.                                Price: NZ: $40.                               Price: NZ: $320. 

                 Export: $60.                                        Export: $36.                                     Export: $34.                                   Export: $275. 

 

          
                                         INV-35770 

             1898 Pictorials.  5/- perf 11, Sideways Watermark. 

         UHM/LHM corner block of four (sheet N° in selvedge). 

                Gum stain in selvedge only.   CP E21c. SG 317.        

                Catalogue value $5,500 (plus block premium).   

                          Price: NZ: $2,100.    Export: $1,800.                                   

 

                                                                                            INV-27734 

                                            INV-20964                                                               Second Side Face 1d and 2d 2
nd

 setting adverts on back. 

                1898 Pictorials.  2/- perf 14. Unhinged mint.                                       See INV-27734 on web site for other four panes. 

                     CP E20e. SG 328. Cat. Value: $1,100.                                        156 stamps in correct locations. Much room for adding to. 

                         Price: NZ: $275.    Export: $235.                                                           Catalogue value approximately $1,870. 

                                                                                                                                                  Price: NZ: $475.    Export: $410. 



 

                  
                         INV-10146 

                      1898 Pictorials. 

        1/- reduced size. Perf 14 x 15. 

               Catalogue value $75. 

       Price: NZ: $20.    Export: $15. 

 

                      
                         INV-10190                                                INV-51165                                                                  INV-22386 

                1898 Pictorial Officials.                       1d Universal Booklet Pane.                           1d Universal Official Booklet Pane.   

        6d reduced size. Perf 14 x 15.                  LHM. Imperf at sides and top.                             Position 12. Imperf at base. 

               Catalogue value $100.                             Catalogue value $650.                                    UHM.  Catalogue value $300. 

       Price: NZ: $65.    Export: $55.                 Price: NZ: $275.    Export: $235.                        Price: NZ: $150.    Export: $130.        

    

                                                                  
                         INV-52560                                     INV-10316                                    INV-10277                                     INV-10278 

               1d Universal coil single.              KEVII ½d plate proof on              KEVII 3d perf 14 x 13½.              KEVII 3d perf 14 x 13½. 

                 Reserve Plate. LHM.                  de la Rue watermarked                       Fiscally used.                                 Fine used. 

          With the machine pin holes.                     test paper.                                CP H3c.  SG 401.                   Catalogue value: $400. 

     Ink variety LHS.  CP GS4a. SG 385.             Price: NZ: $65.                              Price: NZ: $25.                          CP H3c.  SG 401. 

       Price: NZ: $250.   Export: $210.                  Export: $55.                                  Export: $20.                 Price: NZ: $140.   Export: $120.  

 

 

                                                                      INV-11102                                                                                         INV-11146                                      

                                                                      KGV Recess print.                                                                             KGV Official Recess print. 

                                                                      2d yellow. Perf 14 x 13½.                                                               9d. Mint single. 

                                                                      Very fine used.                                                                                 CP KO11c. SG O104. 

                                                                      CP K2d. SG 418.                                                                                Catalogue value $100. 

                                                                      Catalogue value $70.                                                                       Price: NZ: $25.    

                                                                      Price: NZ: $30.                                                                                  Export: $20. 

                                                                      Export: $25. 

 

 



 

                                                      
                                                    INV-16390                                                                                               INV-13415 

                         KEVII. 6d two perf pairs in LHM block of four.                                           KEVII Official. 3d perf 14 x 13½. 

                               Well centred.  Catalogue value $1,600.                                    UHM/Mint block of four. Catalogue value $2,700. 

                                              CP H6e. SG 403a.                                                                                    CP HO3c. SG 319a. 

                                   Price: NZ: $800.   Export: $675.                                                             Price: NZ: $750.   Export: $650. 

 

 

                                        
                   INV-11162                                                               INV-19328                                                                     INV-19341 

            KGV 2d Surface print.                                         1935 2½d. Perf 14-13 x 13½.                          1935 6d. Perf 13½ x 14 (fine mesh). 

   Very fine used with Litho wmk.               Inverted watermark. Lightly hinged mint.                 Inverted watermark. Lightly hinged mint. 

           Catalogue value $250.                                         Catalogue value $85.                                                   Catalogue value $50. 

    Price: NZ: $25.   Export: $20.                              Price: NZ: $44.   Export: $37.                                   Price: NZ: $65.   Export: $55. 

 

 
                                                                                                              INV-37127 

                                                                               1935 4d. Bottom row of ten. Unhinged mint. 

                                                                                            Plate – 2A.  Centred to the top. 

                                                                                                         CP L7e. SG 583d. 

                                                                                             Price: NZ: $180.   Export: $150. 

 

 

 

 



                                                                     INV-19343 

                                                   INV-20952                                                                       INV-10039                         1935 9d  reduced size. 

               1935 5d. Perf 13½ x 14. Unhinged mint block of four.                       1935 9d. Perf 14 x 15.                    Very fine used. 

                                               CP L8b.. SG 563b.                                                  UHM. One bar in selvedge.              CP L11d.. SG 630.  

                                           Catalogue value $600                                                          Price: NZ: $90.                           Price: NZ: $30. 

                                     Price: NZ: $200.   Export: $170.                                                Export: $75.                                Export: $25. 

 

 

                                               
                                          INV-10706                                                                                                     INV-36291 

                  KGVI. 1½d chocolate. UHM block of four.                                         KGVI Official. 3d (fine vertical mesh – Scarce). 

                    Reasonably centred. Cat. Value $160.                                                Mint plate block 39 of eight. Well centred. 

                                   CP M4a. SG 607.                                                                     Gum tone on three stamps (visible on front). 

                        Price: NZ: $65.   Export: $55.                                                                            Catalogue value $900. 

                                                                                                                                                  Price: NZ: $150.   Export: $130. 

 

                

 

 

 

 

                                                                                                                                                             INV-15418 

                                                                                                                                    KGVI 6d. LHM pair with pre-printing crease. 

                                                                                                                                                Price: NZ: $40.   Export: $35. 

 

                                                                                                                      INV-36291 

                                                                                                                      KGVI Official.  

                                                                                                                      UHM set of fourteen. 

                                                                                                                      Catalogue value $400. 

                                                                                                                      Price: NZ: $250.   Export: $215. 

 



 

 

 

 

 

 

 

                        INV-51943                                                                           

                        QEII. 1/- UHM.                                                                                             INV-35580 

               Black colour shifted down                                                                         1960 Definitives. 1/-. 

             into ’New Zealand’ wording.                       Two strips with a sloping white line across all stamps in the green. Some tones. 

            Price: NZ: $60.   Export: $50.                                                                 Price: NZ: $50.   Export: $42. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

                                        INV-52510     

                      QEII. 8d coil pair (with ‘stars’). 

             Right hand stamp in the pale pink shade.                                                                    INV-12668     

                      Unhinged mint.  Very scarce.                                                         1970 Definitives. 20¢ (no watermark). 

                          Catalogue value $600.                                                       Unhinged mint plat block with 4mm black left shift. 

                      Price: NZ: $400.   Export: $340.                                                           Price: NZ: $120.   Export: $100.       

   

 

 

 

                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 INV-23113 

                                                                                                                                                                                  1906 Christchurch Exhibition. 

                                                                                                                                                                                     3d with the Row 4/2 flaw 

                                                                                                                                                                                    behind the Maori Chieftain. 

                                                                                                                                                                                     Unused. Short perf at top. 

                                                                                                                                                                                        Catalogue value $450. 

                                                                                                                                                                                                   CP S3a(Z). 

                                                                                                                                                                                 Price: NZ: $120.   Export: $100. 

                                          INV-40228                                                              INV-12699                                         

                         4¢ London Letterpress overprint.                         1979 14¢ on 10¢ Provisional. 

                            Two UHM plate blocks of ten.                           Double overprint (one albino). 

           Both with overprint shifts in opposite directions.               CP PA31a(W). SG 1202a. 

                       Price: NZ: $225.   Export: $190.                     Very strong example. Cat value $2,400. 

                                                                                                          Price: NZ: $1,050.   Export: $900. 

 



 

                                                                                                         
                                                                                                                                                             INV-37908 

                                                                                                                        1977 Education set of five in UHM se-tenant strip. 

                                                                                                                                          Strong double print of the black. 

                                                                                                                                          Price: NZ: $800.   Export: $690. 

                                                                                              INV-23241 

                                                                                              1913 Auckland Exhibition. 

                                                                                              Fine used set of four. 

                                                                                              3d and 6d are right centred. 

                                                                                              CP S5a/8a. SG 412/415.   Catalogue value $1,500. 

                                                                                              Price: NZ: $500.   Export: $430. 

 

                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                         INV-27324 

                                                                                                                                                                              Christmas. 2003 40¢. 

                                                                                                                                                                          Fine used with missing fern. 

                                                                                                                                                                    CP SC45f(Y)  Catalogue value $400. 

                                                                                                                                                                      Price: NZ: $195.   Export: $165. 

 

                                                                                                                                                  INV-43050 

                                                                                                                                                  2007 Scott Base Anniversary. 

                                                                                                                                                  Set of the five ‘Limited Edition’ mini-sheets. 

                                                                                                                                                  Not generally available. UHM. 

                                                                                                                                                  Price: NZ: $90.   Export: $75. 

 

 

 

                                                                                                                                                                        INV-46302 

                                                                                                                                                                        1967 Life Insurance.  

                                                                                                                                                                        3¢ on 4d. Unhinged mint with 

                                                                                                                                                                        sideways inverted watermark. 

                                                                                                                                                                        Minor gum tone spot. 

                                 INV-10914                                                                                                                    CP X24a(Z). SG L53w. 

                  1905 Life Insurance (no VR).                                                                                                   Catalogue value $4,000. 

                          2d red-brown pair.                                                                                                            Price: NZ: $1,250.   Export: $1,050. 

                      Fine used (3 Aug 1906) 

                       Catalogue value $600 

            Price: NZ: $300.   Export: $260. 

 



 

 

                                                                                                                                           
                                                                                                           INV-46394                          INV-20210                            INV-36483 

                                                                                                        10d 1899 Due.             1882 2/- Official (DLR).         12/6d Arms (Cowan) 

                                  INV-35561                             .                     Mint. CP Y12a.             No stop after ‘Official’.         Single wmk. LHM.  

             1899 Postage Dues . Mint set of eleven.                   Cat value $250.              LHM. Cat value $550.             Cat value $500. 

                     Catalogue value $1,300.                                       Price: NZ: $110.                Price: NZ: $160.                  Price: NZ: $225. 

              Price: NZ: $600.   Export: $515.                                   Export: $95.                      Export: $135.                       Export: $195. 

 

 

                      
                  INV-10624                                                        INV-16087                                                                             INV-23181 

     £3,240 ‘Gold Long Queen’.              1931 Arms Revenue. £1,000 pair. Punched.                 1906 ChCh Exhibition cinderella label. 

     Unpunched but cut for foil.                      Reasonably centred. Kiwi R549.                              N°3 in UHM block of four. Heslop B5. 

         Four margins. Scarce.                            Price: NZ: $100.   Export: $95.                                      Vertical crease up two labels. 

Price: NZ: $200.   Export: $190.                                                                                                               Price: NZ: $30.   Export: $25. 

                       

 

          
                                            INV-16618                                                                                                      INV-49368 

                     1906 Christchurch Exhibition postcard.                                         1889-90 Dunedin Exhibition stationery postcard. 

   ‘N°1 Main Front View’. With 1d exhibition stamp and N°7 label.                     Advertising Exhibition Director’s Meeting. 

                                Posted 27 January 1907.                                                  Free Postage having secretary’s rubber stamped signature 

                         Price: NZ: $45.   Export: $37.                                                              On front (D Harris Hastings).  Very scarce.   

                                                                                                                                                       Price: NZ: $275.   Export: $235.      

    



 

                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                        INV-39535 

                                                                                                                                          1876 1d QV stationery postcard. Samuel AA.1a 

                                                                                                                                                    Rare.  Thought to be a ‘Specimen’ 

                                                                                                                                          (printed Postmaster General’s message on back). 

                                                                                                                                        Minor marks on front plus two wide hinges on back. 

                                                                                                                                                        Price: NZ: $140.   Export: $120.     

                                                                                                                             INV-17288 

                                                                                                                            NZ Railway Philately. 

                                                                                                                            Page showing the postmarks on the Otautau – Thornbury line. 

                                                                                                                            Price: NZ: $35.   Export: $30.      

 

 

            
                                                 INV-37261                                                                                                    INV-20171 

1891 1d QV stationery postcard (white) posted to India (June 1892).        1964 QEII 2½d + ½d stationery postcard. Samuel AF.6a. 

         Uprated with ½d Newspaper stamp for correct 1½d rate.                 Posted at the Eltham Public School Post Office. Very scarce. 

                               Price: NZ: $85.   Export: $75.                                                                       Price: NZ: $25.   Export: $21.   

 

          
                                                 INV-20289                                                                                                    INV-48302 

    KEVII stationery lettercard (Samuel BB.6a) posted to Australia                          KGV stationery postcard. Samuel BC.13a. 

  from Trentham Rifle Range (30 Oct 1914). Very scarce postmark.                               Unused. Catalogue value $120. 

                              Price: NZ: $350.   Export: $300.                                                                 Price: NZ: $65.   Export: $55.   



 

      
                                                 INV-46519                                                                                                    INV-13756 

             1940 registered stationery envelope (Samuel ED.3a).                             QV stationery envelope. Samuel CB.3a. Unused. 

                    Unused. Minor tone at top left of stamp.                                                           Price: NZ: $20.   Export: $17. 

                            Price: NZ: $60.   Export: $52. 

        
                                                 INV-27417                                                                                                    INV-27420 

               QV stationery ‘One penny on Two pence’ envelope.                                POW 1/- Aerogramme (3
rd

 issue). Unused. 

             Samuel CB.4a. Unused. Scarce. Catalogue value $200.               Only 23 unused copies known for the 3
rd

 issue. Cat value $350. 

                               Price: NZ: $100.   Export: $85.                                                                   Price: NZ: $210.   Export: $180. 

 

 

  
                                              INV-11316                                                                                                    INV-46593 

                 POW 6d on 1/- Aerogramme (7
th

 issue). Unused.                   1965 Private Stationery Envelope for Crown Crystal Glass Ltd. 

   Only 31 unused copies known for the 7
th

 issue. Cat value $300.                    Posted Hornby (5 May 1965). Samuel CW.33a. 

                             Price: NZ: $150.   Export: $130.                                                                   Price: NZ: $25.   Export: $22. 

 

 

 

 



    
                                    INV-33643                                                                                                    INV-15561 

Antarctic. 1904 Canterbury Times postcard. Unused.               French Antarctic Territory (TAAF). 1956 Rockhopper Penguin. 

      Wharton DE-7. Has 20mm trimmed off RHS.                                             UHM colour trial strip of five.  Scarce. 

                 Price: NZ: $20.   Export: $17.                                                                  Price: NZ: $550.   Export: $475. 

 

                                       
                                  INV-15560                                                                         INV-16443                                                      INV-20240 

                TAAF. 1965 50f D’Urville Landfall.                           Polar Cinderellas. Unused set of the two              2/- maroon kangaroo. 

                     Lightly hinged mint. SG 38.                             Labels for the 1874 Weyprecht & Beyer Exp.                 3
rd

 wmk. UHM. 

                   Price: NZ: $55.   Export: $47.                                         Price: NZ: 100.   Export: $86.                    Price: NZ: $220. Export: $190.  

 

                       
          INV-20221                                                                      INV-43070                                                                           INV-13558 

4d violet (single wmk.).                                    1935 Silver Jubilee. LHM set of three.                             1964 10/- Navigator with 15.5mm      

Thin ‘four pence’.  FU.                                                            SG 156/158.                                                 ‘Specimen’ overprint on white paper. 

Small back thin. SG 64b.                                        Price: NZ: $60.   Export: $52.                                                  UHM.    ACSC CV $1,500. 

Price: NZ: $130.   Export: $110.                                                                                                                       Price: NZ: $275.   Export: $235. 

 

 

 

                                                                                                                                               INV-21979 

         1963/65 Navigators 

         Set of six. 

         4/- has a stain and the 7/6d is UHM. 

         Rest are mint. 

                                                                          Price: NZ: $60.   Export: $52. 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                 INV-28953 

          Australia postal stationery. 

          4d Kangaroo registered cover 

          (boxed ‘Registered’). 

          Unused. ACSC RE1. 

                                                                           Price: NZ: $275.   Export: $235. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 INV-28982 

          Australia postal stationery. 

          5d on 4d KGV registered cover 

          (rectangular design). 

          Unused. ACSC RE23. 

                                                                                                                                                               Rare 

                                                                           Price: NZ: $825.   Export: $710. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 INV-28941 

          Australia postal stationery. 

          2/5d QEII registered cover 

          (new text setting). 

          Unused and in superb condition. 

                                                                                                                                                               ACSC RE45. 

                                                                                                                                                               Price: NZ: $825.   Export: $710. 

                                                                            

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                 INV-28959 

          Australia postal stationery. 

          4d KGV registered cover (laid paper). 

          ACSC RE8. 

          Price: NZ: $200.   Export: $170. 

.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                         INV-43053 

                   Bermuda. 1935 Silver Jubilee. 

                             LHM set of four. 

                    Price: NZ: $15.   Export: $13. 

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                       INV-51645 

                             Falkland Islands. 

    INV-49036                   ½d QV bisect (Heijtz 13f). 

                                             Australia.   84 perfins (all used).                                                                         Posthumous surcharge. 

                                    OS/NSW; G/NSW; T plus a couple of extras.                                                                Catalogue value £50. 

                Price: NZ: $85.   Export: $72.               Price: NZ: $32.   Export: $27. 

 



                                                            
                          INV-18090                                                              INV-18093                                                           INV-37184 

                    GB. 1d Black (SA).                                              GB. 1d red-brown (HE).                                  GB. 1865 1/- ‘Specimen’. 

               Plate 6. Used (red MC).                                   Used (black number 10 MC).                              No gum. Top left centred. 

                With re-entry.  SG 2.                                             Four margins. SG 8.                                                       SG 101s. 

         Price: NZ: $260.   Export: $225.                          Price: NZ: $90.   Export: $77.                          Price: NZ: $195.   Export: $165. 

 

 

         
                                                         INV-16944                                                                                                      INV-18135 

                 1870 cover to New Zealand. Franked with 10d (SG 112).                                1955 Castles (de la Rue). LHM. SG 536a/539a. 

                                     Price: NZ: $190.   Export: $160.                                                                    Price: NZ: $240.   Export: $205. 

 

 

                                               
                                                                                                               INV-31745 

                                                                                           Great Britain Postal Stationery. 

                                                                        KGVI Size G 8½d registered cover (Huggins RP71). 

                                                Franked with 1953 Coronation set tied. Posted 3 June 1953 – first day of issue. 

                                                                                              Price: NZ: $55.   Export: $47. 

 



 

     
                                                               INV-43062                                                                                                      INV-34173 

   South Africa. 1935 Silver Jubilee. UHM set (6d is fine used) of four in joined pairs                  South Africa. Cape of Good Hope. 

                             Light gum tone on lower three values. SG 65/68.                                         4d triangular. Used. Three margins. SG 19. 

                                              Price: NZ: $20.   Export: $17.                                                                        Price: NZ: $40.   Export: $34. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            INV-16572 

                     Tristan da Cunha. 

                     1932 cover to South Africa franked with GB 

                                                                                                                                                            stamps cancelled with crayon and ‘Paquebot’ 

                                                                                                                                                            in manuscript. 

                                     Tristan type V cachet plus Simonstown pmk. 

                                                                                                                                                             Carried on HMS ‘Carlisle’. 

                      Price: NZ: $350.   Export: $300. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            INV-20849 

                     Eritrea. 

                     1950 KGVI set up to 1/- (ten stamps). 

                                                                                                                                                            Unhinged mint. 

                                                                                                                                                             SG E13/E22. 

                      Price: NZ: $4.00.   Export: $3.50. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                
                                           INV-20772                                                                                                     INV-20776 

   Sarawak. 1950 KGVI. UHM set of fifteen (+ 10¢ map LHM).                 Sierra Leone. 1938/54 KGVI. UHM (£1 is LHM) set of 16. 

                 50¢ has a gum tone spot. SG 171/186.                                                                            SG 188/200. 

                            Price: NZ: $60.   Export: $52.                                                                     Price: NZ: $70.   Export: $60. 

 

       
                                     INV-43056                                                                                                      INV-24177 

              Gilbert & Ellice Is. 1935 Silver Jubilee.                         Gilbert & Ellice Is. Cover posted Fanning Island (24 AUG 1928) to USA. 

                    LHM set of four.   SG 36/39.                                            With enclosed ‘Pacific Cable Board’ letter. Suva backstamp. 

                       Price: NZ: $17.   Export: $15.                                                                     Price: NZ: $200.   Export: $175. 

 

 

 

                                                                      INV-38043                                                                                         INV-38041                                      

                                                                      N.W.P.I. (New Guinea).                                                                   N.W.P.I. (New Guinea). 

                                                                      1d on 1/- Roo                                                                                    2/- Roo (3
rd

 wmk. inverted). 

                                                                      Fine used.                                                                                          Fine used. 

                                                                      SG 101.                                                                                              Slightly left centred. 

                                                                      Price: NZ: $90.                                                                                  Price: NZ: $60. 

                                                                      Price: NZ: $77.                                                                                  Export: $52. 

                                                                       

 

 

             



         
                                                   INV-31561                                                                                                 INV-38068 

                        Papua New Guinea. 1952 set of sixteen.                                     New Guinea. 1932 1d, 2d, 5d, 2/- and 5/- (no dates). 

                                       Unhinged mint. SG 1/15.                                                            LHM. 2/- has a mark in top left corner. 

                                  Price: NZ: $65.   Export: $56.                                                                  Price: NZ: $20.   Export: $17. 

 

                       
                                                 INV-38079                                                                                                    INV-12849 

                      Papua (New Guinea). 1938 air set of five.                            Samoa. 1914 KEVII. 1/-. Fine used strip of four (6 March 1915). 

                            1/- has a gum tone. SG 158/162.                                                                                      SG 121. 

                               Price: NZ: $10.   Export: $7.                                                                       Price: NZ: $45.   Export: $38. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   INV-53205 

           Taiwan (Expeditionary Force). 

           Selection of twenty stamps with the C.E.F. overprint. 

                                                                                                                                   Mint (SG 22 is used with toning). 

            Price: NZ: $52.   Export: $45. 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                        INV-30720 

                        China (People’s Republic). Unhinged mint collection of Specimen stamps (1967 onwards) in hingeless folder. 

                           81 stamps. Scan shows two of the five pages. See INV-30720 on the web site for the other three pages. 

                             Includes SG 2403a – ‘The whole country is red’ (catalogue value for non-Specimen stamp = £225,000). 

                                                                                   Price: NZ: $300.   Export: $260. 

 

 

 

 

                                                                                                                                   INV-53195 

           China: Russian Post Offices. 

           1917 Arms type. 

                                                                                                                                   LHM set of nineteen. 

                         Plus the two extra $1 and $7 with the 43° overprint slope. 

                                                                                                                                   SG 39/57 

            Price: NZ: $85.   Export: $73. 

 

 

 

 

 

 



 

  
INV-22018 

Greenland. 1945 set of nine. UHM (15ø is VLHM). SG 8/16. 

Price: NZ: $250.   Export: $215. 

 

 

 
INV-42450 

Japan. 1947 Sapporo Philatelic Exhibition. 

Mini-sheet used at the exhibition on the first day of issue. SG MS466. 

Price: NZ: $90.   Export: $77. 

 

 
INV-42436 

Japan. 1948 5¥ ‘Woman Looking Backward’ (Philatelic Week) fake souvenir sheet. 

Made by Kitte Keizai Sha (Stamp Economics Co.). Her name is under the fourth stamp. 

Price: NZ: $35.   Export: $30. 

 


